2011 年 1 月
参加団体関係者各位

財団法人日本水泳連盟
JO 実行委員会

第 33 回全国 JOC ジュニアオリンピックカップ

春季水泳競技大会 競泳競技
【クラブ関係者席のご案内】

前略
大会期間中のスタンド席混雑の緩和・席取り関連のトラブル防止のため、スタンド席 1 階

の部分をクラブ関係者席と設定致します。クラブ関係者席は、全席日毎の指定席となり、期

間中は座席番号入り AD カードによる識別を行ないます。全て事前申込となりますので、ご

希望の方は注意事項を熟読の上、添付申込用紙にてお早めにお申込み下さい。
ご理解・ご協力の程お願い申し上げます。

 草々

１．内容

・辰巳スタンド席 1F 席部分（約 770 席）を一般席と区別し、クラブ関係者席と設定
致します。（希望数が多い場合、2F 席部分となる可能性があります）

・クラブ関係者席は全席指定席とし、日程と席番を明記した AD カードを発行致します。
 （AD カード発行料として／1 日 1 席につき 2,000 円）
・クラブ関係者席 AD カードは、AD 記載日は一日通しで有効で、クラブ関係者の方々

によるパスの使い回しは可能です。

・エリアＡ、エリアＢ、エリアＣいずれかを指定してお申し込み願います。座席は先着

順にて自動的に決定させていただきます。

２．申込方法
  ・申込用紙にて、希望の日程・エリア・枚数を FAX にてお申し込みください。後日、

予約内容と振込口座を明記した確認書をお送り致します。
  ・申込締切りは３月３日（木）中必着で、事前申込分のみ受け付け致します。
  ・申込後の変更・キャンセルはできません。
  ・保護者の方は、クラブを通してお申し込みください。(個人での申込みはできません)
  ・座席の指定はできません。(先着順で決定)
  ・枚数に限りがありますので、ご希望に添えない場合もあります。

３．特記事項
  ・クラブ関係者席 AD カードは、公式練習日以降会場レストラン側入り口にて配布させ
   ていただきます。